Отдел культуры администрации Смидовичского муниципального района ЕАО
                  МБОУДОД «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка

                                                                     ПРИКАЗ

23.03.2015                                                                                                    № 17Б
                                                пос. Николаевка

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
[bookmark: _GoBack]
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений директора МБОУДОД «ДМШ» пос. Николаевка Сиденкова Дениса Юрьевича
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДОД «ДМШ»                                     Д.Ю.Сиденков
            пос. Николаевка